



Koncerty jesienne 2020

Wszystkie koncerty odbędą się w kinie „Halszka” w Szamotułach.

Bilety dostępne są na www.szok.info.pl lub w kasach ośrodka i kina.

Na koncertach obowiązywać będą zasady reżimu sanitarnego. W związku z tym dostępnych będzie połowa miejsc - co drugi fotel. Jeśli ktoś z Państwa planuje przyjść na koncert z dzieckiem, jest rodziną lub wspólnie zamieszkuje to pomimo zakupionych biletów z "odstępem", będzie mógł się przesiąść (usiąść obok siebie).

Dodatkowo sala przed koncertem zostanie zdezynfekowana skuteczną i bezpieczną metodą zamglawiania kwasem podchlorałym.

4 października, godz. 19.00 **Róże Europy**

Koncert przeniesiony z kwietnia. Zakupione bilety zachowują ważność. Brak biletów.

11 października, godz. 19.00 **„Tyle słońca. Muzyczna opowieść o Annie Jantar”**

Podczas koncertu wykonane będą niezapomniane utwory przeplatane wspomnieniami o wielkiej gwiazdzie polskiej estrady. Wystąpi znakomity duet muzyków: Paulina Makulska (wokal) i Michał Makulski (piano).

Bilety w przedsprzedaży 35 zł, w dniu koncertu 45 zł.

17 października, godz. 19.00 **Bartłomiej Nizioł (skrzypce) i Łukasz Kuropaczewski (gitara)**

Dwóch wirtuozów na jednej scenie. Koncert w ramach projektu „Z klasyką przez Polskę” Polskiego Impresariatu Muzycznego działającego przy Instytucie Muzyki i Tańca. Projekt realizowany jest dzięki wsparciu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Bilety w przedsprzedaży 25 zł, w dniu koncertu 35 zł.

25 października, godz. 19.00 Anton Zhivanov – „Solidarni z Białorusią”

Zapraszamy na spotkanie z muzykiem i młodym aktywistą z „Inicjatywy Wolna Białoruś”. Anton za swoją działalność na rzecz wolnej Białorusi musiał opuścić swój kraj. Opowie nam o najnowszej historii Białorusi oraz bieżącej sytuacji w walce o lepsze jutro Białorusinów. Będzie też sporo muzyki. Anton wykona piosenki popularne w kręgach opozycyjnych, ale przede wszystkim swego rockowego zespołu Graphotype.

Wstęp wolny. Wejściówki do odbioru w kasach ośrodka i kina.

28 października, godz. 18.00 i 20.00 Operetka w wykonaniu solistów scen poznańskich.

Wystąpią: Bartosz Kuczyk i Agnieszka Wawrzyniak.

Bilety w przedsprzedaży 29 zł, w dniu koncertu 39 zł.

8 listopada, godz. 19.00 Muzyczny stand-up Pawła Bączkowskiego

Bilety w przedsprzedaży 29 zł, w dniu koncertu 39 zł.

15 listopada, godz. 19.00 Piotr Bukartyk

To w świecie polskiej piosenki postać absolutnie wyjątkowa. Znakomity autor i kompozytor wykonywanych przez siebie piosenek, od lat wymyka się prostym klasyfikacjom, z upodobaniem mieszając muzyczne style. Przyrządzony w ten sposób koktajl przyprawia monologami jak z dobrego stand-up'u – pikantnymi, ale nie przekraczającymi granic dobrego smaku. W październiku ukaże się najnowszy album artysty zatytułowany „Być może to wszystko”. Nowe utwory zabrzmią więc na naszym koncercie.

Bilety w przedsprzedaży 50 zł, w dniu koncertu 60 zł.

21 listopada, godz. 19.00 Chłopcy z Placu Broni

Zespół wznowił działalność w 15 rocznicę śmierci lidera Bogdana Łyszkiewicza. Usłyszymy wspaniałe piosenki o miłości, pokoju, wolności i przyjaźni jak np.: „O Ela”, „Kocham Cię”, czy „Kocham Wolność” i wiele innych piosenek.

Bilety w przedsprzedaży 50 zł, w dniu koncertu 60 zł.

**28 listopada, godz. 18.00 Retro Melodie "Bursztyny. Mała Orkiestra Dancingowa"
– Piotr Szczepanik**

Z wielkim poszanowaniem dla tradycji, trzech wybitnych artystów stworzyło nowe aranżacje piosenek z repertuaru Piotra Szczepanika. Mieszanka scenicznej charyzmy i skromności dała bardzo interesujący efekt. Wystąpią dla Państwa: Olga Stopińska (wokal), Michał Marecki (piano) i Filip Jurczyszyn (gitara basowa).

Bilety w przedsprzedaży 29 zł, w dniu koncertu 39 zł.

5 grudnia, godz.19.00 Graphotype, Zagłada

To będzie wieczór pod znakiem mocnych brzmień. Graphotype wykonuje bluesa i rocka inspirowane muzyką lat 60. i 70., jak również m.in. Jacka White'a, Racounters czy Wolfmother. Liderem zespołu jest Białorusin Anton Zhivanov, działacz z „Inicjatywy Wolna Białoruś”. Szamotulsko-pniewska „Zagłada” gra klasyczny heavy metal, w którym doszukać się można inspiracji takimi wykonawcami jak „Iron Maiden” czy polskie „Turbo”. W ich własnych kompozycjach usłyszymy też elementy klasycznego hard rocka, a nawet thrash metalu.

Bilety w przedsprzedaży 9 zł, w dniu koncertu 15 zł.

Organizator: Szamotulski Ośrodek Kultury

Wszystkie koncerty odbędą się w kinie „Halszka” w Szamotułach

Bilety dostępne są na www.szok.info.pl lub w kasach ośrodka i kina

Na koncertach obowiązywać będą zasady reżimu sanitarnego. W związku z tym dostępnych będzie połowa miejsc - co drugi fotel. Jeśli ktoś z Państwa planuje przyjść na koncert z dzieckiem - jest rodziną lub wspólnie zamieszkuje to pomimo zakupionych biletów z "odstępem", będzie mógł się przesiąść (usiąść obok siebie).

Dodatkowo sala przed koncertem zostanie zdezynfekowana skuteczną i bezpieczną metodą zamgławiania kwasem podchlorynowym.